UBND TỈNH THÁI NGUYÊN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  523 /QĐ-CĐYT                 Thái Nguyên, ngày 04 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp Trung cấp ngành Điều dưỡng

(Liên thông trình độ Trung cấp)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI NGUYÊN

Căn cứ Quyết định số 6317/QĐ-BGDĐT ngày 06/11/2006 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT về việc thành lập trường Cao đẳng y tế Thái Nguyên;

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 13/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội Quy định về việc tổ chức thực hiện chương trình đào tạo trình độ

trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ;

quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ Hướng dẫn thực hiện số 533/HD-CĐYT ngày 09/8/2019 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Y tế Thái Nguyên quy định việc tổ chức thực hiện chương trình đào tạo

trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo phương thức tích lũy tín chỉ;

Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 21/9/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội quy định đào tạo liên thông giữa các trình độ trong giáo dục

nghề nghiệp;

Căn cứ kết quả xét điều kiện tốt nghiệp của học sinh và xét đề nghị của Chủ tịch

Hội đồng xét và công nhận tốt nghiệp các lớp Liên thông trình độ Trung cấp (Khoá học

2021 - 2022), tại biên bản phiên họp ngày 03/11/2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Trung cấp ngành Điều dưỡng cho 03 học sinh Liên

thông trình độ Trung cấp khóa 9 (Khoá học 2021 - 2022), kể từ ngày ký quyết định (Có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo, CTHS-SV và các học sinh có tên trong

danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                        HIỆU TRƯỞNG
   - Như điều 2;

   - Lưu: VT, ĐT.

                                                                          PGS.TS. Nguyễn Minh Tuấn

UBND TỈNH THÁI NGUYÊN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  524 /QĐ-CĐYT                 Thái Nguyên, ngày 04 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp Trung cấp ngành Dược

(Liên thông trình độ Trung cấp)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI NGUYÊN

Căn cứ Quyết định số 6317/QĐ-BGDĐT ngày 06/11/2006 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT về việc thành lập trường Cao đẳng y tế Thái Nguyên;

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 13/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội Quy định về việc tổ chức thực hiện chương trình đào tạo trình độ

trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ;

quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ Hướng dẫn thực hiện số 533/HD-CĐYT ngày 09/8/2019 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Y tế Thái Nguyên quy định việc tổ chức thực hiện chương trình đào tạo

trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo phương thức tích lũy tín chỉ;

Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 21/9/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội quy định đào tạo liên thông giữa các trình độ trong giáo dục

nghề nghiệp;

Căn cứ kết quả xét điều kiện tốt nghiệp của học sinh và xét đề nghị của Chủ tịch

Hội đồng xét và công nhận tốt nghiệp các lớp Liên thông trình độ Trung cấp (Khoá học

2021 - 2022), tại biên bản phiên họp ngày 03/11/2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Trung cấp ngành Dược cho 10 HS Liên thông trình độ

Trung cấp khóa 10 (Khoá học 2021 - 2022) và 01 HS Liên thông trình độ Trung cấp khóa

9 (Khoá học 2020 - 2021), kể từ ngày ký quyết định (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo, CTHS-SV và các học sinh có tên trong

danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                        HIỆU TRƯỞNG
   - Như điều 2;

   - Lưu: VT, ĐT.

                                                                          PGS.TS. Nguyễn Minh Tuấn

UBND TỈNH THÁI NGUYÊN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  525 /QĐ-CĐYT                 Thái Nguyên, ngày 04 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp Trung cấp ngành Y sỹ

(Liên thông trình độ Trung cấp)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI NGUYÊN

Căn cứ Quyết định số 6317/QĐ-BGDĐT ngày 06/11/2006 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT về việc thành lập trường Cao đẳng y tế Thái Nguyên;

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 13/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội Quy định về việc tổ chức thực hiện chương trình đào tạo trình độ

trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ;

quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ Hướng dẫn thực hiện số 533/HD-CĐYT ngày 09/8/2019 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Y tế Thái Nguyên quy định việc tổ chức thực hiện chương trình đào tạo

trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo phương thức tích lũy tín chỉ;

Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 21/9/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội quy định đào tạo liên thông giữa các trình độ trong giáo dục

nghề nghiệp;

Căn cứ kết quả xét điều kiện tốt nghiệp của học sinh và xét đề nghị của Chủ tịch

Hội đồng xét và công nhận tốt nghiệp các lớp Liên thông trình độ Trung cấp (Khoá học

2021 - 2022), tại biên bản phiên họp ngày 03/11/2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Trung cấp ngành Y sỹ cho 06 học sinh Liên thông

trình độ Trung cấp khóa 11 (Khoá học 2021 - 2022), kể từ ngày ký quyết định (Có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo, CTHS-SV và các học sinh có tên trong

danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                        HIỆU TRƯỞNG
   - Như điều 2;

   - Lưu: VT, ĐT.

                                                                          PGS.TS. Nguyễn Minh Tuấn

QĐCNTN của Lan Anh CD10A4: 526/QĐ-CĐYT ngày 4/11/2022